PAGE
4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в приложение           к постановлению администрации города    от 16.07.2010 №849 "Об утверждении муниципальной программы "Оздоровление экологической обстановки в городе Нижневартовске в 2011-2015 годах"            (с изменениями от 18.04.2011 №386, 14.06.2011 №648, 25.12.2012 №1610, 27.02.2013 №314, 14.03.2013 №408, 30.07.2013 №1570, 29.10.2013 №2260, 11.02.2014 №235, 24.06.2014 №1220, 31.10.2014 №2208, 30.01.2015 №145, 27.05.2015 №1001)

В целях оздоровления экологической обстановки, организации мероприятий в области охраны окружающей среды и природопользования на территории города Нижневартовска, учитывая необходимость корректировки финансирования программных мероприятий для решения первоочередных задач, связанных с ликвидацией последствий чрезвычайной ситуации в связи    с затоплением отдельных территорий города в 2015 году, в рамках денежных средств, выделенных из резервного фонда администрации города распоряжением администрации города от 01.07.2015 №1019-р, руководствуясь решением Думы города от 18.09.2015 №864 "Об одобрении внесения изменений в муниципальную программу "Оздоровление экологической обстановки в городе Нижневартовске в 2011-2015 годах":
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 16.07.2010 №849 "Об утверждении муниципальной программы "Оздоровление экологической обстановки в городе Нижневартовске в 2011-2015 годах" (с изменениями от 18.04.2011 №386, 14.06.2011 №648, 25.12.2012 №1610, 27.02.2013 №314, 14.03.2013 №408, 30.07.2013 №1570, 29.10.2013 №2260, 11.02.2014 №235, 24.06.2014 №1220, 31.10.2014 №2208, 30.01.2015 №145, 27.05.2015 №1001):
1.1. В строке "Объемы и источники финансирования программы" паспорта муниципальной программы цифры "14593" заменить цифрами "16867".
1.2. Графы "2015", "Целевое значение показателя на момент окончания действия программы" строки 1 таблицы 4 изложить в новой редакции согласно приложению 1.

1.3. В таблице 5:

- строку 2.2 признать утратившей силу;

- графы "всего", "2015" строк 3.2, "Итого по задаче 3", "Всего по программе" изложить в новой редакции согласно приложению 2.

2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать        постановление в газете "Варта".
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации города                                                                   А.А. Бадина
Приложение 1 к постановлению

администрации города

от_____________№_________

Изменения,

 которые вносятся в графы "2015", "Целевое значение показателя на момент окончания действия программы" строки 1 таблицы 4 приложения         к постановлению администрации города от 16.07.2010 №849

"Об утверждении муниципальной программы "Оздоровление экологической обстановки в городе Нижневартовске в 2011-2015 годах"    (с изменениями от 18.04.2011 №386, 14.06.2011 №648, 25.12.2012 №1610, 27.02.2013 №314, 14.03.2013 №408, 30.07.2013 №1570, 29.10.2013 №2260, 11.02.2014 №235, 24.06.2014 №1220, 31.10.2014 №2208, от 27.05.2015 №1001)
	№

п/п
	Наименование

показателей программы
	2015
	Целевое значение

показателя на момент окончания действия программы

	1.
	Приведение земельных участков в состояние, пригодное для их вовлечения в хозяйственный оборот, га
	4,08
	10,84

Приложение 2 к постановлению

администрации города

от_____________№_________

Изменения,

которые вносятся в графы "всего", "2015" строк 3.2, "Итого по задаче 3", "Всего по программе" таблицы 5 приложения к постановлению администрации города от 16.07.2010 №849 "Об утверждении муниципальной программы "Оздоровление экологической обстановки      в городе Нижневартовске в 2011-2015 годах" (с изменениями от 18.04.2011 №386, 14.06.2011 №648, 25.12.2012 №1610, 27.02.2013 №314, 14.03.2013 №408, 30.07.2013 №1570, 29.10.2013 №2260, 11.02.2014 №235, 24.06.2014 №1220, 31.10.2014 №2208, 30.01.2015 №145, 27.05.2015 №1001)
	№ п/п
	Наименование

мероприятий
	всего
	2015

	3.2
	Проведение мероприятий по ликвидации несанкционированных свалок на земельных участках города, право собственности на которые не разграничено
	9 007,9
	3 744

	Итого по задаче 3
	9 162,9
	3 899

	Всего по программе
	16 867
	5 049